
新型コロナウイルス感染症対策

　平素より商店会の事に際しご理解とご協力を頂き

有難うございます。

　この度、新型コロナウイルス感染症による国や、

東京都の対策で『緊急事態宣言』が、発令され感染拡

大を抑える為、不要不急の外出を控えると言う事で、

みなさま大変な思いをされていることと存じます。

　商店会として

＊４、５月分の会費（２，０００円）を集金しない。

＊アルコール消毒液を各店舗に無料で配る。

　事を決めました。

自分の店を守る為、衛生管理をしていきましょう。

とにかく自分からうつす事が無いよう心がけましょう。

会員の協力があって出来ると考え行いたいと思います。

宜しくご協力を賜りたく存じます。

　本趣旨に対し何分のご配慮を賜り宜しく

　お願い申し上げます。

　　　　　　慶応仲通り商店会会長　　湯浅　孝雄


